1

 CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR  DA CHAMADA PÚBLICA– EDITAL Nº 01/2025-SME

A Secretária Municipal de Educação de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna pública da  divulgação preliminar da Chamada Pública – EDITAL Nº 01/2025-SME:

CURSANDO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 CARLA FIORESE KRUG 2,0 4 6,0 8,83

2 MARIA ELIZABETE ALVES 2,0 4 6,0 8,59

3 JULIANA DO AMARAL 1,0 4 5,0 8,56

4 NEUSA DE FÁTIMA GERVASIO 1,0 4 5,0 7,60

5 RAQUEL CORDEIRO KRUGER DA SILVA 0,5 2,0 2 4,5 8,80

6 ANDRÉIA DA CRUZ MOREIRA 2,0 2 4,0 8,48

7 OLIVIA MORAIS LANHI 2,0 2 4,0 8,31

8 SANDRA VACCARI 2,0 2 4,0 7,90

9 IVANIRA ANTUNES RODRIGUES 0,5 1,0 2 3,5 7,50

10 MARILUCI FERREIRA DA SILVA ESPIT 1,0 2 3,0 9,30

11 ELIZABETE DA CRUZ 1,0 2 3,0 9,00

12 VANESSA DE SOUZA DIAS RODRIGUES 1,0 2 3,0 8,78

13 RENILSE DE CASSIA ALVES VALMORBIDA 1,0 2 3,0 8,65

14 ALINE SIQUEIRA FARQUIMBÁ 1,0 2 3,0 8,62

15 CINTHIA GOSSENHEIMER 1,0 2 3,0 8,41

16 VANDRÉIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS 1,0 2 3,0 8,40

17 ANDREZA TEIXEIRA 1,0 2 3,0 8,34

18 LUCIANA SALETE DA CAS 1,0 2 3,0 8,32

19 DEISY PAULA DUDAS 1,0 2 3,0 8,30

20 MARILUZE MÜLLER 1,0 2 3,0 8,25

21 DAIANE MARQUEZINI 1,0 2 3,0 8,20

22 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR 1,0 2 3,0 7,70

23 CLOCI ODETE DALA VECHIA BAGGIO 1,0 2 3,0 7,40

24 DANIELI FAVARO 1,0 2 3,0 7,30

25 SABRINA FATIMA COMIN ZANARO 0,5 1,0 1,5 8,53

26 FLÁVIA MEURER 1,0 1,0 8,85

27 DAIANA PELENTIR 1,0 1,0 8,84

28 JESSICA KANGENSKI DA SILVA 1,0 1,0 7,86

29 ALBINA LUIZA HOECKLER TORQUETTI 0,5 0,5 9,35

30 LUCIANE CRISTINA DE ALMEIDA CRUZ 0,5 0,5 9,30

31 ERICA DA ROSA DE LARA 0,5 0,5 8,70

32 CAMILA VANESSA DOS SANTOS 0,5 0,5 8,68

33 LANA REGINA ROCHA DA ROSA 0,5 0,5 8,68

34 LAURA PADILHA CARDOSO 0,5 0,5 8,58

35 GRAZIELA LUANA MUHLBRANDT 0,5 0,5 6,72

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

CLASSIF. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

1

Ens. Médio CompletoCursando Grad. GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 MARIVETE DE MORAIS ZARPELON 0,5 1,0 2,0 3,5 9,12

2 ANGELA CRISTINA BILIBIO 0,5 1,0 2,0 3,5 7,47

3 EDSON PROCÓPIO 0,5 0,5 2,0 3,0 8,50

4 ANIELLY DE OLIVEIRA 0,5 1,0 1,5 9,30

5 LUAN CEZAR RIBEIRO DA SILVA 0,5 1,0 1,5 8,53

6 CARINA FORTES 0,5 1,0 1,5 7,29

7 ADRIANA REGINA TEIXEIRA 0,5 0,5 1,0 9,45

8 MARILÂNEA MARTINAZZO BRESSAN 0,5 0,5 1,0 8,80

9 LILIANE LEANDRO MENDES 0,5 0,5 1,0 8,80

10 CAMILA CAUANNY DA SILVA 0,5 0,5 1,0 8,73

11 NEIDE MOTTA 0,5 0,5 1,0 8,64

12 CAROLINE DE LIMA BRANDT 0,5 0,5 1,0 8,53

13 DHENIFER CARLA M. DE OLIVEIRA PARIS 0,5 0,5 1,0 8,37

14 GISLAINE HUMANN NASCIMENTO 0,5 0,5 1,0 8,24

15 AMANDA GAVASSO 0,5 0,5 1,0 8,24

16 BRUNO ESTEVAN PRESSOTTO DA SILVA 0,5 0,5 1,0 8,20

17 MARIA APARECIDA DA SILVA PALLARIN 0,5 0,5 1,0 8,17

18 FERNANDA M. DA SILVEIRA PARISOTTO 0,5 0,5 1,0 7,73

19 ROSEMERI APARECIDA CARDEMAS 0,5 0,5 1,0 7,60

20 JAINE LUANA DE LIMA 0,5 0,5 1,0 7,42

21 CAROLINE ALVES 0,5 0,5 1,0 7,32

22 ALINE RODRIGUES SANTOS DE ABREU 0,5 0,5 1,0 7,25

23 LUANA TIEPPO 0,5 0,5 1,0 7,19

24 GIANA RECH 0,5 0,5 1,0 7,03

25 VANESSA DE VARGAS HACKMANN SURDI 0,5 0,5 1,0 6,90

26 FRANCIELE AP. SILVA CASSIANO GRONDEK 0,5 0,5 1,0 5,64

27 ERIKA DE FREITAS 0,5 0,5 8,89

28 RASIA REJANE DEZANET DA SILVA 0,5 0,5 8,86

29 ESTER JULIANA GOMES 0,5 0,5 8,86

30 JAQUELINE MARQUES DE FRANÇA 0,5 0,5 8,83

31 JAQUELINE K. TREVISAN CAMPAGNOLO 0,5 0,5 8,83

32 MARINA ELEUTERIO DA SILVA 0,5 0,5 8,64

33 VANIA MARIA ALVES 0,5 0,5 8,50

34 SAMIRA TRINDADE LAZZARINI 0,5 0,5 8,37

35 VANDERLEIA ALVES PEREIRA 0,5 0,5 8,30

36 ALESSANDRA BERZAGUI 0,5 0,5 8,13

37 FERNANDA CORREIA DA ROSA 0,5 0,5 8,10

38 ANA LIVIA HABECH 0,5 0,5 7,83

39 RAFAELA ZANINI 0,5 0,5 7,71

40 BIANCA INOCENTE RODRIGUES DA COSTA 0,5 0,5 7,70

41 MARIA EDUARDA DE SOUZA 0,5 0,5 7,70

42 DENIZE MACIEL MACEDO 0,5 0,5 7,56

43 THAUANY MARIA ALVES DE ALMEIDA 0,5 0,5 7,40

44 PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 0,5 0,5 7,38

45 VINICIUS GUERREIRO 0,5 0,5 7,19

46 KELMY ALVES TISATTO 0,5 0,5 7,05

47 TAILA MORGANA MOTT KUHN 0,5 0,5 7,01

48 ANA CAROLINE HUMANN NASCIMENTO 0,5 0,5 6,96

49 ALINE CONCEIÇÃO ROSA 0,5 0,5 6,80

50 EMILY VITÓRIA SALVATORI 0,5 0,5 6,74

51 LARISSA CAROLINA DE OLIVEIRA 0,5 0,5 6,70

52 JOAO GABRIEL MACHADO ZAGONEL 0,5 0,5 6,33

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

CLASSIF. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

1

CURSANDO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 LUCIANA RIBEIRO LIMA 1,0 6,0 7,0 8,42

2 MAURO ANTONIO DADALT 2,0 4,0 6,0 7,80

3 MARIA ETELVINA CARLOS SILVA 1,0 4,0 5,0 9,35

4 VANESSA NITZ 2,0 1,0 2,0 5,0 8,43

5 FRANCIELE DA SILVA DAMACENO 1,0 4,0 5,0 8,30

6 JÉSSICA HOFSTETTER 1,0 4,0 5,0 8,30

7 ELISANGELA COCCONI 1,0 2,0 3,0 9,20

8 VERA LUCIA CORDEIRO TRIUNLINA 1,0 2,0 3,0 8,97

9 GRAZILE DE OLIVEIRA 1,0 2,0 3,0 8,79

10 DÉBORA JACKELINE BENKER LOCATELLI 1,0 2,0 3,0 8,60

11 LIANA CRISTINA VILA LOBUS MENDES 1,0 2,0 3,0 8,44

12 SILVANA PELENTIR 1,0 2,0 3,0 8,40

13 ANGÉLICA BIANCHETTI DA SILVA 1,0 2,0 3,0 8,30

14 UDILEI DE SOUZA CHAITEL PIOVESAN 1,0 2,0 3,0 8,26

15 PATRICIA CONCEIÇÃO MATANA 1,0 2,0 3,0 8,24

16 LIZIE KELEY MIGNONI MERRIGO 1,0 2,0 3,0 8,06

17 ANGELA APARECIDA MOREIRA DA SILVA 1,0 2,0 3,0 8,00

18 CARLA APARECIDA MELOTTI 1,0 2,0 3,0 8,00

19 PAMELA DE PAULA 1,0 2,0 3,0 8,00

20 ELIZETE APARECIDA SEVERGNINI 1,0 2,0 3,0 7,80

21 CAMILA APARECIDA FERRARI 1,0 2,0 3,0 7,78

22 JULIE SOARES ANTUNES 1,0 2,0 3,0 7,70

23 VANESSA K. A BASILIO 1,0 2,0 3,0 7,59

24 ANA RAQUEL MARCON 1,0 2,0 3,0 7,42

25 GISLEIDE APARECIDA RODRIGUES GAVAZZONI 1,0 2,0 3,0 7,30

26 MARLI FÁTIMA DOS SANTOS 1,0 2,0 3,0 5,86

27 MARIA ALICE BERTOLDO 0,5 1,0 1,5 8,20

28 TERESINHA APARECIDA MESOMO 1,0 1,0 8,40

29 JULIANE ALVES DE OLIVEIRA 1,0 1,0 8,20

30 VIVIANE CRISTINA BARUFFI 1,0 1,0 8,18

31 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 1,0 1,0 8,10

32 LUANA THAIS HOCKELE DA SILVA PRETTO 0,5 0,5 9,39

33 ELAINE FRANCIELI BORGES DIAS 0,5 0,5 9,22

34 MÁRCIO ALBERTO VIANA 0,5 0,5 9,00

35 SAMARA APARECIDA RECH 0,5 0,5 8,76

36 JOÃO PEDRO LIMA 0,5 0,5 8,68

37 ROSE MARIA DA SILVA 0,5 0,5 8,62

38 ANGEL CAROLINE FORTES 0,5 0,5 8,58

39 GABRIELA PEREIRA DA SILVA 0,5 0,5 8,30

40 PATRICIA ZANELLA DE CAMARGO 0,5 0,5 8,10

41 VALÉRIA APARECIDA DOS SANTOS 0,5 0,5 8,09

42 ELIANE APARECIDA CASANOVA ZANINI 0,5 0,5 8,08

43 JOSIANE SIMEIA PEDROSO 0,5 0,5 7,00

PROFESSOR ANOS INICIAIS

CLASSIF. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

1

CURSANDO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 JULIANA CRISTINA PADILHA 1,0 6,0 7,0 8,86

2 EMANUELA GONÇALVES PIZZATTO 1,0 6,0 7,0 8,83

3 ELUANA MARUA FABIANO PETTER 1,0 4,0 5,0 8,36

4 SHIRLEY SANTOS COSTA 1,0 4,0 5,0 8,29

5 CAROLINE APARECIDA MACIEL DOS SANTOS JERSZURKI 1,0 4,0 5,0 7,50

6 FRANCIELI NEIVA MEDEIROS 2,0 2,0 4,0 8,23

7 SANDRA MARIA BERTELLI 1,0 2,0 3,0 8,95

8 GABRIELA DA ROSA DE LARA 1,0 2,0 3,0 8,84

9 VANESSA ELIZA MAZEIRO ULIANA 1,0 2,0 3,0 8,81

10 JULIANE WISNIEWSKI 1,0 2,0 3,0 8,76

11 JOSIANE COMBY HOFSTATTER 1,0 2,0 3,0 8,69

12 LISIANE MAZIA MASSON 1,0 2,0 3,0 8,60

13 ELIANE APARECIDA NEVES 1,0 2,0 3,0 8,50

14 ROSANE DE FREITAS 1,0 2,0 3,0 8,50

15 FERNANDA ANSILERO 1,0 2,0 3,0 8,42

16 ALINE MARIANI 1,0 2,0 3,0 8,35

17 DEVILIN SOARES 1,0 2,0 3,0 8,21

18 JANETE RODRIGUES 1,0 2,0 3,0 8,15

19 PRISCILA DE QUADROS 1,0 2,0 3,0 8,10

20 ROSILDE CALDEROLI BORTOLINI 1,0 2,0 3,0 8,07

21 LILIANE DE OLIVEIRA 1,0 2,0 3,0 8,03

22 ELENARI APARECIDA CASSUL DE MENEZES FIORIN 1,0 2,0 3,0 7,90

23 LUCIANA DE FATIMA BARBOSA PIMENTEL 1,0 2,0 3,0 7,90

24 LUCIMAR PERES 1,0 2,0 3,0 7,80

25 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 1,0 2,0 3,0 7,60

26 MARIZA AP. PASSOS 1,0 2,0 3,0 7,24

27 NOEMI LUCIANE PEREIRA BERTOLDO 1,0 2,0 3,0 7,21

28 MAYARA DE QUEIRÓZ RECH 1,0 1,0 9,50

29 MARIELLI DA COSTA ALVES 1,0 1,0 9,13

30 ELIANE DE CASTRO MOTA 1,0 1,0 8,91

31 ROSILENE SALETE DA SILVA 1,0 1,0 8,50

32 ANA CAROLINA BRANCO DE CAMARGO 1,0 1,0 8,45

33 CAROLINE KAUANA VARELA DOS SANTOS 1,0 1,0 8,40

34 LUANA LETICIA BERNARDINI RECALCATTI 1,0 1,0 8,40

35 ADRIANA FERREIRA TORRES 1,0 1,0 8,08

36 TAIS MARTINS DE JESUS FEDATO 1,0 1,0 8,07

37 MAIARA KUHN RAMOS 1,0 1,0 8,01

38 LUCELIA SOBRINHO 1,0 1,0 8,00

39 CRISLEY ROBERTA DA SILVA 1,0 1,0 7,30

40 VANUSA BORGES DE MOURA 0,5 0,5 9,48

41 LUANA CRISTINA WASEN SILVEIRA DE AVILA 0,5 0,5 9,30

42 CAMILA LEMES DA SILVA 0,5 0,5 9,00

43 CAMILY APARECIDA DA SILVA 0,5 0,5 8,95

44 DIOCÉIA  VITORIA SOUZA 0,5 0,5 8,90

45 LEANDRA OLIVERIO DOS SANTOS 0,5 0,5 8,80

46 KAROLAYNE RIBEIRO DA CRUZ 0,5 0,5 8,80

47 LETICIA BRANDALISE CAETANO 0,5 0,5 8,64

48 JAMILE CAMILA CALAI 0,5 0,5 8,60

49 YASMIN SCHUVAIZERSKI DE OLIVEIRA 0,5 0,5 8,52

50 LUCIANE LIMA DE MEDEIROS 0,5 0,5 8,37

51 DÉBORA BIOTTENCOURT MARTINS 0,5 0,5 8,26

52 TALITA DE OLIVEIRA 0,5 0,5 8,15

53 MARISTELA BRANCO DE CAMARGO 0,5 0,5 8,10

54 GIGLIOLE LAIS CORBORI 0,5 0,5 7,92

55 ELISANGELA TIEPPO 0,5 0,5 7,87

56 DILCINARA ALVES DE OLIVEIRA 0,5 0,5 7,00

PROFESSOR  EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIF NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

1

CURSANDO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 SONIA STOFFEL DE SOUZA 1,0 2,0 3,0 9,60

2 CARINA BUCHALI MARCA 1,0 2,0 3,0 8,81

3 KARLA CRISTINA PARISSENTI ZAMPERTI 1,0 2,0 3,0 8,17

4 JANETE CORDEIRO SANTOS DE QUADROS 1,0 2,0 3,0 6,51

5 FRANCIELI GODOY 1,0 1,0 8,90

6 JULIA APARECIDA DA SILVA 0,5 0,5 8,92

7 ARLÃ CÉZAR DA SILVA SARTORI 0,5 0,5 8,87

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIF. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

CURSANDO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 ÉRIKA MARIA DE SOUSA SANTOS BARCELOS 1,0 2,0 3,0 7,30

2 SULLIAN PATRICIA STANIASKI 1,0 1,0 8,53

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

CLASSIF. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

CURSANDO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 ELIZABETE CRISTINA PAROLIN 1,0 6,0 7,0 8,08

2 PATRICIA TREVISOL KLEIN 1,0 2,0 3,0 9,21

3 FABIANA SERENA 1,0 2,0 3,0 8,76

4 VANILZA MARQUES DA SILVA 1,0 2,0 3,0 7,80

5 FERNANDA REMUS 1,0 2,0 3,0 7,10

6 KARINE FERNANDA DA SILVA PEREIRA 1,0 1,0 8,87

7 DIEGO DIAS RODRIGUES 1,0 1,0 8,76

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CLASSIF. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

CURSANDO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 MARIA CLARA DA SILVA 0,5 1,0 2,0 3,5 8,57

2 LUIZ FELIPE KAUE DA SILVA 0,5 0,5 8,40

3 LISIANE AMORIM DE MORAES 0,5 0,5 8,00

4 DARCI RONEI ROESLER FILHO 0,5 0,5 7,60

5 SADIR ROVÊA 0,5 0,5 7,36

Em Habilitação

Requisitos para Professor de Informática : Licenciatura em Informática ou Cursando a partir da 5° fase

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

CLASSIF. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

CURSANDO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 CAUE AMALCABURIO 1,0 6,0 7,0 9,07

2 VITOR HUMBERTO DE MELLO 1,0 2,0 3,0 8,22

3 ANDRÉIA MARIA BERNARDT 1,0 2,0 3,0 8,20

4 MURILO DA SILVA 1,0 2,0 3,0 8,18

5 LUCAS GARIPONA DA SILVA 1,0 2,0 3,0 7,97

6 PAULA KARIZE A. DOS SANTOS 1,0 2,0 3,0 7,80

7 VALDEMAR DA CRUZ 1,0 2,0 3,0 7,74

8 FRANCIELE VIEIRA CORADI 1,0 1,0 9,10

9 WILLIAN BIZINELA MENEGHINI 1,0 1,0 8,38

10 LETICIA BOTTCHER 0,5 0,5 8,94

PROFESSOR DE ED. FISÍCA

Classif. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

1

Joaçaba/SC, 04 de fevereiro de 2025.

Rosane Kunen

Secretária de Educação

CURSANDO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 CÍNTIA ALVES PEREIRA 2,0 2,0 4,0 8,1

PROFESSOR DE ARTE

CLASSIF. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

CURSANDO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 FRANCIELLI MELLO FERRI 1,0 2,0 3,0 6,0 8,05

2 RAQUEL MOREIRA LEITE MARTINI 1,0 2,0 3,0 9,75

3 FRANCIELI MEDIANEIRA DE MATTOS 1,0 2,0 3,0 9,15

4 ANA CRISTINA DA SILVA 1,0 2,0 3,0 9,00

5 JULIANA LETICIA DEBERTOLIS 1,0 2,0 3,0 7,36

6 BRUNA LALESKA BEVILAQUA RODRIGUES 2,0 2,0 8,60

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

CLASSIF. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

CURSANDO GRADUAÇÃOESPECIALIZAÇÃOMESTRADODOUTORADO

1 FERNANDO SILVA WASEN 0,5 2,0 2,0 4,5 8,34

2 MARLENE PASTORI BOTT 2,0 2,0 4,0 8,85

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CLASSIF. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

CURSANDO GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

1 CLAUDETE DA SILVA 2,0 2,0 4,0 7,80

PROFESSOR DE HISTÓRIA

CLASSIF. NOME
TITULAÇÃO

PONTOS HISTÓRICO

		2025-02-04T18:26:40-0300
	ROSANE KUNEN:01504539907